РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                           пгт. Красногорский
Сессия 13-ая                                                                        «11» декабря 2025 года № 74

Об отмене решения собрания депутатов №64 от 29.09.2025 г.
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
от  23 сентября 2021 г. № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
в городском поселении Красногорский»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2024 года № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов городского поселения Красногорский

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов №64 от 29.09.2025 г. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от  23 сентября 2021 г. № 100 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в городском поселении Красногорский».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном портале «Марий Эл» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-www.admzven.ru.

  Глава городского поселения Красногорский,
  Председатель собрания депутатов         		                        С.В. Соболевская

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 5

-

ый                                                                           пгт. Красногорский

Сессия 13

-

ая

«11» декабря 2025 года

№ 74

Îá îòìåíå ðåøåíèÿ ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ¹64 îò 29.09.2025 ã.

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

îò  23 ñåíòÿáðÿ 2021 ã. ¹ 100 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ìóíèöèïàëüíîì

çåìåëüíîì

êîíòðîëå

â ãîð

îäñêîì ïîñåëåíèè Êðàñíîãîðñêèé»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò

06.10.2003 ãîäà

¹

131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè äåÿòåëüíîñòè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 28.12.2024 ãîäà

¹

540

-

ÔÇ

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Î ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì

êîíòðîëå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ñîáðàíèå äåï

óòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíîãîðñêèé

ÐÅØÈËÎ:

1. Îòìåíèòü ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ¹64 îò 29.09.2025 ã. Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êðàñíîãîðñêèé Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

îò

23 ñåíòÿáðÿ 2021 ã. ¹ 100 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ìóíèöèïàëüíîì

земельном

контроле в городском поселении Красногорский».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на

официальном портале «Марий Эл» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

-

www.admzven.ru.

Глава городского поселения Красногорский,

Председатель собрания депутатов

С.В. Соболевская